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Nämä Trimblen Rakentamistarjoamia koskevat täydentävät ehdot ("Rakentamisehdot") täydentävät soveltuvin osin Yleisiä kauppaehtoja ("Yleiset 

Ehdot") ja Lisensoituja ohjelmistoja ja SaaS-ohjelmistoja koskevia täydentäviä ehtoja ("Ohjelmistoehdot"), jotka ovat kussakin tapauksessa 

saatavilla osoitteessa https://www.trimble.com/en/legal/customer-terms tai sen tilalle tulevassa muussa url-osoitteessa, ja ne sisällytetään niihin 

viittaamalla. Isolla alkukirjaimella kirjoitetuilla termeillä, joita ei ole määritelty tässä, on sama merkitys kuin Yleisissä ehdoissa ja 

Ohjelmistoehdoissa.
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1. Trimble Construction One (viimeksi päivitetty: lokakuu 2023). Kaikkien "Trimble Construction One" -tarjousten osalta Käyttäjien Hallintopolitiikka 
muodostaa osan Dokumentaatiota ja se on saatavilla osoitteessa https://www.trimble.com/en/legal/construction/tc1-uap, tai sen tilalle 
tulevassa muussa url-osoitteessa.

2. Tekla (kaikki konfiguraatiot, versiot ja niihin liittyvät tuotteet)

2.1. Ei ammattikonsulttien käyttöön. Asiakas ei saa sallia ammattikonsulttien (kuten jäljempänä määritellään) käyttää Tarjoamia tai muutoin 

nimetä ketään ammattikonsulttia Valtuutetuksi käyttäjäksi niiden Tarjoamien osalta, jotka on sovellettavassa Tilauksessa ja/tai Dokumentaatiossa 

määritelty seuraavasti (i) "Kotimainen/Domestic " tai (ii) " Arviointi/Evaluation " tai (iii) "Yhteistyökumppani/"Partner tai (iv) 

"Tilauskohtainen/On-demand" tai (v) "Standardi/Standard" tai (vi) "Kokeiluversio/Trial " tai (vi) "Käyttöperusteinen/Usage-based". "Ammattimainen 

konsultti" tarkoittaa mitä tahansa kolmannen osapuolen konsulttia, joka tarjoaa palveluja, mukaan lukien rajoituksetta suunnittelu-, luonnos- tai 

yksityiskohtien määrittelypalvelut, Asiakkaalle tai sen Valtuutetuille käyttäjille.

2.2. Vain alueelliseen käyttöön. Asiakas saa käyttää Tarjoamia, jotka on soveltuvassa Tilauksessa tai Dokumentaatiossa merkitty seuraavasti (i) 

"Kotimainen/Domestic" tai (ii) "Koulutuskäyttö/Educational" tai (iii) "Arviointi/Evaluation" tai (iv) "Joustava/Flex" tai (v) "Standardi/Standard", vain 

sillä maantieteellisellä alueella, missä Asiakas tilasi Tarjoaman (tai muulla alueella, joka voi olla määritetty Tilauksessa).

****

3. Kauppapalvelu

3.1. Rakennusanalytiikan toiminnot

(a) Lisätuotteet; Lisätiedot. Tarjous voi sisältää tietoja, jotka on kerätty muista Trimblen tuotteista ja palveluista, joita käytetään arvioinnissa, 

tarjouslaskennassa, mallintamisessa, hankinnoissa ja muissa rakennusten ja/tai rakentamisen työnkuluissa ("Lisätuotteet"). Tällaisista Lisätuotteista 

kerätyistä tiedoista käytetään tässä yhteydessä nimitystä "Lisätiedot". Trimble asettaa Lisätiedot saataville Tarjoaman kautta Lisätuotteisiin 

sovellettavien loppukäyttäjäsopimusten mukaisesti tai kyseisten Lisätuotteiden käyttäjien ("Lisätuotekäyttäjät") muulla tavoin sallimalla tavalla. 

Lisätuotekäyttäjät voivat olla Asiakkaita tai kolmansia osapuolia, mukaan lukien Asiakkaan tytäryhtiöt. Luettelo kulloinkin voimassa olevista 

Lisätuotteista on saatavilla Dokumentaatiossa, jota voidaan päivittää ajoittain.

(b) Asiakkaan Lisätietojen valtuutus. Asiakas valtuuttaa Trimblen keräämään ja asettamaan Asiakkaan Lisätiedot Tarjoaman kautta (i) 

https://www.trimble.com/en/legal/customer-terms
https://www.trimble.com/en/legal/construction/tc1-uap


Asiakkaan ja (ii) nimettyjen Asiakkaan tytäryhtiöiden, jotka ovat myös Tarjousten käyttäjiä, saataville.

(c) Komponenttiryhmät; Luottamuksellisuus.

(i) Komponenttiryhmät. “Komponenttiryhmä” tarkoittaa enintään kolmea (3) Tarjoaman käyttäjää, jotka ovat yhteydessä tietyssä 

rakennushankkeessa käytettävään kohteeseen tai komponenttiin ("Komponentti") liittyvien Lisätietojen kautta. Komponenttiryhmään kuuluu 

tyypillisesti urakoitsija, joka haluaa käyttää Komponenttia projektissa, kyseisen Komponentin valmistaja ja kyseisen Komponentin jakelija. 

Esimerkiksi, urakoitsija voi (i) käyttää Trimblen arviointia koskevaa Lisätuotetta yksilöidäkseen Komponenttitarpeensa tietyssä rakennushankkeessa, 

(ii) valita valmistajan Komponentin kyseistä hanketta varten ja (iii) pyytää hintatarjouksen kyseisen Komponentin jakelijalta. Hankkeella voi olla 

useita Komponentteja, joista jokaisella on oma Komponenttiryhmänsä. Kukin Tarjoaman käyttäjä voi kuulua useampaan kuin yhteen 

Komponenttiryhmään. Jos tietty Komponenttiin liittyvä osapuoli ei ole Tarjoaman käyttäjä, kyseinen osapuoli ei kuulu Komponenttiryhmään.



(ii)  Suostumus tietojen jakamiseen. Tarjous voi sallia Asiakkaan asettaa tietojenjakotason Komponenttiryhmän kanssa, kuten 

Dokumentaatiossa on kuvattu. Asiakas antaa täten kunkin Komponentin osalta suostumuksensa siihen, että Trimble asettaa Asiakkaan kyseistä 

Komponenttia koskevat Asiakkaan Lisätiedot Komponenttiryhmän muiden jäsenten saataville Tarjoaman kautta Asiakkaan tiedonjakoasetusten 

mukaisesti. Jokaisen muun Komponenttiryhmän jäsenen on hyväksyttävä salassapitovelvoitteet Tarjoaman käyttäjänä.

(iii) Salassapitovelvoitteet. Asiakas sitoutuu Trimblen ja jokaisen muun Komponenttiryhmän jäsenen kanssa (ainoastaan niiden muiden 

jäsenten tietojen osalta, jotka se saa Tarjoaman kautta), että se: (i) käyttää kyseistä Lisätietoa ainoastaan sisäisiin liiketoimintatarkoituksiinsa 

kaikkien sovellettavien lakien ja määräysten mukaisesti, mukaan lukien rajoituksetta tietosuojaa ja henkilötietoja koskevat säännökset; (ii) ei luovuta 

kyseistä tietoa kenellekään muulle kuin työntekijöilleen tai sopimuskumppaneilleen, jotka liittyvät sen oikeuksiin käyttää Tarjoamia tämän 

Sopimuksen mukaisesti; (iii) käsittelee kaikkia kyseisiä Lisätietoja luottamuksellisina ja säilyttää niiden luottamuksellisuuden; ja (iv) käyttää 

vähintään kohtuullista huolellisuutta suojellakseen kyseistä Lisätietoa luvattomalta tietoihin pääsyltä, käytöltä tai paljastamiselta. Sen estämättä, 

mitä edellä on sanottu, edellä mainittuja velvoitteita ei sovelleta siltä osin kuin Asiakkaalla on erillinen sopimus Komponenttiryhmään kuuluvan 

Lisätietoa luovuttavan jäsenen kanssa, joka sallii kyseisen jäsenen Lisätietojen laajemman ja/tai erilaisen käytön. Mikään tässä Sopimuksessa ei estä 

Asiakasta luovuttamasta kolmannen osapuolen Lisätietoja, jos laki, haaste tai tuomioistuimen määräys sitä vaatii, edellyttäen (jos laki sen sallii), että 

Asiakas ilmoittaa asiasta etukäteen Lisätiedon antajalle ja tekee kohtuullisesti yhteistyötä, jotta luovutettu Lisätieto käsitellään luottamuksellisena. 

Komponenttiryhmän Lisätiedon julkistava jäsen on tämän kohdan tarkoitettu edunsaaja. Tämän kohdan velvoitteet pysyvät voimassa Sopimuksen 

voimassaolon päättymisen tai irtisanomisen jälkeen, ja niitä pidetään "Poissuljettuina vaateina" Yleisten ehtojen 7.1 kohdassa tarkoitetussa 

merkityksessä.

3.2. Toimittajan vaihto-toiminnallisuus

(Viimeksi päivitetty: Maaliskuu 2021)

(a) Yleiskatsaus. Tavaroiden ja/tai palveluiden (yhdessä " Tavara(t)") ostajat ja myyjät voivat käyttää Tarjoamaa helpottaakseen ostotilausten 

tai muiden vastaavien asiakirjojen sähköistä vaihtoa transaktiossa (yhdessä " Transaktio(t)"). Asiakas nimenomaisesti ymmärtää, että Trimble ei ole 

tavaroiden ostaja tai myyjä. Trimble ei edusta Asiakasta tai mitään muuta osapuolta Transaktioiden osalta, eikä se valvo eikä ole vastuussa tai vastaa 

Tavaroiden, Transaktioiden ja/tai Transaktioriskien (määritelty jäljempänä) laadusta, turvallisuudesta, laillisuudesta, saatavuudesta tai muista 

näkökohdista ja/tai ostajan ja myyjän kyvystä saattaa Transaktio päätökseen.

(b) Riskien jakaminen. TRIMBLE JA SEN TYTÄRYHTIÖT EIVÄT ANNA (JA TÄTEN KIISTÄVÄT KAIKKI) MITÄÄN TAVAROIHIN, TRANSAKTIOIHIN 

TAI TRANSAKTIORISKEIHIN LIITTYVIÄ TAKUITA, OLIVATPA NE SITTEN NIMENOMAISIA, HILJAISIA, LAKISÄÄTEISIÄ TAI MUITA, MUKAAN LUKIEN 

TAKUUT MYYNTIKELPOISUUDESTA, SOVELTUVUUDESTA TIETTYYN TARKOITUKSEEN, OMISTUSOIKEUDESTA, OIKEUKSIEN 

LOUKKAAMATTOMUUDESTA TAI MISTÄÄN KAUPANKÄYNNIN KULUSTA TAI KAUPPATAVAN KÄYTÖSTÄ JOHTUVISTA TAKUISTA. SOVELLETTAVAN 

LAIN SALLIMISSA RAJOISSA, VAIKKA TÄLLAISET VAHINGOT OLISI VOITU ENNAKOIDA TAI VAIKKA OSAPUOLELLE ON ILMOITETTU TÄLLAISTEN 

VAHINKOJEN MAHDOLLISUUDESTA, JA RIIPPUMATTA SIITÄ, JOHTUVATKO TÄLLAISET VAHINGOT SOPIMUKSESTA, 

VAHINGONKORVAUSVELVOLLISUUDESTA, HUOLIMATTOMUUDESTA, ANKARASTA VASTUUSTA, LAKISÄÄTEISEN VELVOLLISUUDEN RIKKOMISESTA 

VAI MUUSTA SYYSTÄ. TRIMBLE EI OLE MISSÄÄN TAPAUKSESSA VASTUUSSA MISTÄÄN VAHINGOISTA, JOTKA JOHTUVAT VOITON TAI TULOJEN 

MENETYKSESTÄ, MENETETYISTÄ TAI TUHOUTUNEISTA TIEDOISTA, TURVAMEKANISMIEN PETTÄMISESTÄ, LIIKETOIMINNAN KESKEYTYMISESTÄ, 

LIIKEARVON MENETYKSESTÄ TAI MISTÄÄN ERITYISISTÄ, TAI EPÄSUORISTA VAHINGOISTA, JOTKA JOHTUVAT TAVAROISTA, LIIKETOIMESTA TAI 

LIIKETOIMEN RISKISTÄ. 

TRIMBLEN (JA SEN TOIMITTAJIEN) YHTEENLASKETTU KOKONAISVASTUU KAIKISTA TAVAROISTA, TRANSAKTOISTA TAI TRANSAKTIORISKEISTÄ EI 

MISSÄÄN TAPAUKSESSA YLITÄ VIITTÄ DOLLARIA (5,00 DOLLARIA). 

Rajoittamatta edellä mainittua, Asiakkaan ja Trimblen välillä Asiakas ottaa vastatakseen riskit, jotka liittyvät Transaktioiden käsittelyyn Tarjoaman 

kautta, ja ottaa täysin vastatakseen kaikki riskit, vastuut ja kaikenlaiset vahingot, jotka aiheutuvat Transaktioihin ja/tai Tavaroihin liittyvistä toimista 

tai liittyvät niihin (yhdessä "Transaktioriskit"). Esimerkkejä tällaisista Transaktioriskeistä ovat muun muassa, Tavaroiden virheellisyys, petolliset 

järjestelmät, Tavaroiden epätyydyttävä laatu, spesifikaatioiden noudattamatta jättäminen, vialliset tai vaaralliset Tavarat, laittomat Tavarat, 

toimituksen tai maksun viivästyminen tai laiminlyönti, kustannusvirheet, takuun rikkominen, sopimusrikkomus, kuljetusonnettomuudet, riski siitä, 

että valmistuksen, maahantuonnin, maastaviennin, jakelun, tarjoamisen, myynti ja/tai käyttö saattaa loukata tai sen voidaan väittää loukkaavan 

kolmansien osapuolten oikeuksia, ja riski siitä, että Asiakkaalle voi aiheutua puolustuskustannuksia tai muita kustannuksia, jotka liittyvät kolmansien 

osapuolten oikeuksiensa toteuttamiseen tai minkä tahansa osapuolen vaatimuksiin, joiden mukaan hänellä on oikeus puolustukseen tai 

korvaukseen, joka liittyy tällaisten kolmansien osapuolten oikeuksien toteuttamiseen, vaatimuksiin tai vaatimuksiin. Esimerkkeinä tällaisista 

Transaktioriskeistä voidaan mainita myös riski, että kuluttajat, muut ostajat, Tarjoaman loppukäyttäjät tai muut kolmannet osapuolet, jotka ovat 

kärsineet vahinkoa tai haittaa tavaroista, esittävät vaatimuksia.

(c) Transaktioehdot. Asiakas voi olla ostaja tai myyjä. Ostajat ja myyjät ovat yksin vastuussa Transaktioihin ja niihin liittyviin suorituksiin 

liittyvien ehtojen määrittämisestä, mukaan lukien maksua, palautuksia, takuita, toimitusta, vakuutuksia, kuluja, veroja, omistusoikeutta, lisenssejä, 

sakkoja, lupia, käsittelyä, kuljetusta ja varastointia koskevat ehdot. Selvyyden vuoksi todetaan, että Trimble ei ole osapuolena eikä vastaa mistään 

Transaktioihin tai tällaisiin ehtoihin liittyvistä vaatimuksista.

(d) Vapautus; Vahingonkorvaus. Asiakas vapauttaa täten Trimblen (ja sen tytäryhtiöt ja niiden edustajat, urakoitsijat, toimihenkilöt ja 

työntekijät) kaikesta vastuusta, velvoitteista, vaateista, vaatimuksista ja/tai vahingoista (välittömät tai välilliset vahingot), kaikenlaisista ja 

kaikenlaisista tunnetuista ja tuntemattomista vahingoista (mukaan lukien, mutta ei rajoittuen, huolimattomuutta koskevat vaateet), jotka johtuvat 

Tavaroista, Transaktioista, Transaktioriskeistä ja/tai ostajan ja myyjän välisistä riidoista tai liittyvät niihin. Sovellettavassa laajuudessa Asiakas luopuu 

täten Kalifornian siviililain § 1542 (ja minkä tahansa vastaavan lain) mukaisista oikeuksistaan, jonka mukaan:



“Yleinen vapautus ei ulotu vaatimuksiin, jotka velkoja tai vapauttava osapuoli ei tiedä tai epäile olevan olemassa hänen hyväkseen vapautuksen 

tekohetkellä ja joka, jos hän olisi tiennyt sen, olisi vaikuttanut olennaisesti hänen ja velallisen tai vapautetun osapuolen väliseen sopimukseen."." 

Asiakas vapauttaa Trimblen, ja puolustaa Trimbleä (mukaan lukien sen tytäryhtiöt ja niiden edustajat, urakoitsijat, toimihenkilöt ja työntekijät) ja 

vastaa kaikista vaateista, vaatimuksista, kanteista, menettelyistä, kustannuksista, kuluista ja vahingoista (mukaan lukien rajoituksetta kaikki välittömät 

tai välilliset vahingot), jotka johtuvat Tavaroista, Transaktioista, Transaktioriskistä ja/tai ostajan ja myyjän välisistä riidoista tai liittyvät niihin. Tämän 

kohdan velvoitteet säilyvät Sopimuksen voimassaolon päättymisen tai irtisanomisen jälkeenkin, ja niitä pidetään "Poissuljettuina vaatimuksina" 

Yleisten ehtojen 7.1 Kohdassa tarkoitetussa merkityksessä.

****

4. Viewpoint Ohjelmisto

4.1. Soveltamisala. Tätä Kohtaa sovelletaan soveltuvin osin kaikkiin seuraaviin tuotemerkkeihin tai tuotelinjoihin kuuluvien ohjelmistojen 

kokoonpanoihin, versioihin ja niihin liittyviin tuotteisiin:

● Viewpoint

● Spectrum

● Vista

● ProContractor

● Jobpac Connect

4.2. Ohjelmiston Täydentävät Ehdot.

(a) Pilviohjelmisto. Tätä Kohtaa sovelletaan, jos Trimble toimittaa Ohjelmiston Software-as-a-Service -palveluna tai erikseen ostettujen 
hosting-palveluiden kautta.

(i) Palvelutasosopimus.

(1)  Saatavuus. Trimble pyrkii kaupallisesti kohtuullisin toimin varmistamaan, että Käyttäjät voivat kirjautua ohjelmistoon 99,5 % ajasta 

kuukaudessa Sopimuskauden aikana, lukuun ottamatta (x) suunniteltua huoltoa tai päivityksiä Ohjelmistoon tai Trimblen verkkoon, ohjelmistoon tai 

laitteistoon; (y) virheitä tai laiminlyöntejä, jotka johtuvat Asiakkaan, Asiakkaan palkkaamien muiden tahojen tai kolmannen osapuolen, joka ei ole 

Trimblen palveluntarjoaja, toimista tai laiminlyönneistä; tai (z) virheitä tai laiminlyöntejä, jotka aiheutuvat tai johtuvat jostain Yleisten Ehtojen 

kohdassa 11.4 (Ylivoimainen este) kuvatusta tapahtumasta, mukaan lukien rajoituksetta tietoliikenne- tai digitaalisten siirtoyhteyksien 

keskeytyminen tai vikaantuminen, vihamieliset verkkohyökkäykset, verkon ruuhkautuminen, palvelunestohyökkäykset tai Internetin yleinen 

vikaantuminen ("Käytettävyyssitoumus")

(2) Palveluhyvitykset. Jos Trimble ei täytä Käytettävyyssitoumusta jonakin kuukautena Sopimuskauden aikana ("Käyttökatkos"), Asiakas voi 

hakea palveluhyvitystä, joka on verrannollinen siihen prosentuaaliseen osuuteen ajasta, jolloin Ohjelmisto ei täyttänyt Käytettävyyssitoumusta 

kyseisen kuukauden aikana, ja joka perustuu kyseiseen Ohjelmistoon kyseisenä kuukautena sovellettaviin maksuihin, veroja lukuun ottamatta 

("Palveluhyvitys"). Palveluhyvitys lasketaan lähimmän 30 minuutin tarkkuudella. Kuukauden Palveluhyvitys ei saa ylittää kyseisen kuukauden 

toistuvia maksuja.

(3) Palveluhyvityksiä koskevat pyynnöt. Palveluhyvityksen hakeminen edellyttää, että Asiakas lähettää sähköpostia osoitteeseen 

cloud.escalation@viewpoint.com 30 päivän kuluessa Käyttökatkosta. Palveluhyvityspyynnössä on mainittava Käyttökatkon päivämäärät ja kellonajat 

sekä kyseessä olevan Ohjelmiston nimi. Trimble arvioi Asiakkaalta saadut palveluhyvityspyynnöt suhteessa vastaaviin saatavuustilastoihin, jotka on 

saatu Trimblen sisäisestä sovelluksen ja palvelimen suorituskyvyn seurannasta. Trimblen on vastattava Asiakkaalle 30 päivän kuluessa 

Palveluhyvityspyynnön vastaanottamisesta, ja jos Palveluhyvitys on maksettava, Trimble suorittaa kyseisen Palveluhyvityksen seuraavassa laskussa; 

jos seuraavaa laskua ei ole, Palveluhyvitystä suoritetaan.

(4) Ainoa oikeussuojakeino. Tässä kohdassa esitetyt oikeussuojakeinot ovat Asiakkaan ainoat ja yksinomaiset oikeussuojakeinot 
Käytettävyyssitoumuksen rikkomisen varalta.

(ii) Pääsy pilviympäristöön. Trimblen valtuutetut työntekijät ja alihankkijat voivat ajoittain tarvita pääsyä Asiakkaan pilviympäristöön Trimblen 

Sopimuksen mukaisten velvoitteiden suorittamiseksi, mukaan lukien Ohjelmiston, tuen (tässä myös "Ohjelmistoturva") ja Palvelujen tarjoaminen 

sekä sen tarkistaminen, että Asiakas käyttää Ohjelmistoa Sopimuksen mukaisesti, mukaan lukien mahdolliset Käyttörajoitukset. Asiakas myöntää 

Trimblelle pääsyn tätä tarkoitusta varten.

(iii) Pääsy asiakastietoihin. 30 päivän ajan tilauksen päättymisestä tai irtisanomisesta Trimble antaa Asiakastiedot pyynnöstä Asiakkaan käyttöön 

vietäväksi tai ladattavaksi sovellettavan Ohjelmiston Dokumentaation mukaisesti.

(b) Ohjelmiston lisensiointi. Tätä osiota sovelletaan, jos Asiakas ostaa Lisensoidun ohjelmiston käyttöoikeuden.

(i) Tuotantokopio. Asiakas voi asentaa yhden tuotantokopion Lisensoidusta ohjelmistosta ja yhden tietokannan (tai tietokantojen joukon 

Vistaa varten) Asiakkaan omistamalle tai vuokraamalle palvelimelle. Asiakas vastaa kaikkien Lisensoidun ohjelmiston käyttämiseen tarvittavien 

laitteistojen, ohjelmistojen ja käyttöjärjestelmien hankkimisesta, asentamisesta, konfiguroinnista ja ylläpidosta. Sovellettavasta ohjelmistosta 

riippuen Trimble pyrkii kaupallisesti kohtuullisin toimin asentamaan Lisensoidun ohjelmiston yhteisesti sovitun aikataulun mukaisesti.

(ii) Ei-tuotantokopiot. Asiakas voi tehdä enintään kolme ei-tuotannollista kopiota Lisensoidusta ohjelmistosta varmuuskopiointia, arkistointia 

tai testausta varten. Sovellettavasta ohjelmistosta riippuen ei-tuotannollisten kopioiden asentamisesta ja Trimblen avusta ei-tuotannollisten 

kopioiden asentamisessa voidaan periä lisämaksuja.

(c) Lisensoitujen ohjelmistojen Ohjelmistoturva. Lisensoidun ohjelmiston Ohjelmistoturvasta peritään lisämaksuja. Jos Asiakas päättää milloin 



tahansa Ohjelmistoturvan ostamisen lopettamisen jälkeen ottaa Ohjelmistoturvan uudelleen käyttöön, Asiakkaan on maksettava kaikki 
Ohjelmistoturvan takautuvat maksut, jotka perustuvat sen hetkiseen listahintaan Ohjelmistoturvan alkuperäisestä päättymispäivästä uudelleen 
käyttöönottoajankohtaan, sekä kaikki sovellettavat hallinnolliset maksut. Ohjelmistoturvan maksuja voidaan muuttaa, jos Asiakas ostaa lisää 
Ohjelmistoja tai Käyttäjiä.  

4.3. Käyttörajoitukset.

(a) Yleistä. Asiakas on vastuussa Ohjelmiston käyttöoikeuden ja käytön hallinnasta sovellettavien Käyttörajoitusten mukaisesti, mukaan lukien (a) 

Käyttäjien lisääminen ja poistaminen, (b) Ohjelmiston toimintojen ja moduulien käyttöoikeuden määrittäminen, (c) tietojen tallennusrajojen 

ylittäminen ja (d) mahdollisten muiden hosting palveluun liittyvien vaatimusten, kuten VPN:ien, palvelimien ja palvelinohjelmistojen, hallinta. 

Trimblellä tai nimetyllä kolmannella osapuolella on oikeus tarkastaa Asiakkaan Ohjelmiston käyttö ja hosting-kulutus varmistaakseen, että Asiakas 

noudattaa sovellettavia Käyttörajoituksia ja Sopimusta.

(b) Vistan käyttörajoitukset.

(i) Tietojen varastointi. Trimble tarjoaa Vistalle 500 Gt:n tallennustilan hosting-ympäristössään, joka sisältää muun muassa Vistan 

tietokannan/tietokannat, ladatut tiedot, liitetiedostot ja kolmannen osapuolen sovellukset, joita Asiakas isännöi ja jotka Trimble on hyväksynyt. Jos 

Asiakkaan todellinen datan käyttö ylittää tämän määrän jonakin kuukautena, Trimble pidättää oikeuden laskuttaa Asiakasta kyseisestä 

ylimääräisestä tietojen varastoinnista Trimblen kulloinkin voimassa olevan hinnan mukaisesti.

(ii) Rinnakkaiskäyttäjät. Jos Asiakas ostaa Vistan tilauksen rinnakkaiskäyttäjille, sovelletaan tätä kohtaa. Vista-tilaukseen sisältyy Asiakkaan 

oikeus saada Vistan käyttöoikeuden omaavien nimettyjen käyttäjien kokonaismäärä, joka on enintään kuusi kertaa suurempi kuin Tilauksessa 

ilmoitettu ostettujen Rinnakkaiskäyttäjien määrä. Jos Asiakkaan Nimetyt Käyttäjät ylittävät kuuden kerran ostettujen Rinnakkaiskäyttäjien määrän 

jonakin kuukautena, Trimble pidättää oikeuden laskuttaa Asiakasta tämän määrän ylittävien nimettyjen käyttäjien määrästä kyseisenä kuukautena 

Trimblen kulloinkin voimassa olevan hinnan mukaan. Jos Asiakas haluaa lisätä käytettävissä olevien nimettyjen käyttäjien määrää, Asiakkaan on 

ostettava lisää Rinnakkaiskäyttäjiä tekemällä uusi Tilaus. Tämä kohta ei vaikuta erilliseen rajoitukseen, joka koskee niiden ostettujen 

Rinnakkaiskäyttäjien määrää, joilla on oikeus käyttää Vistaa samanaikaisesti tiettynä ajankohtana.

(c) Spectrumin tietojen varastointi. Trimble tarjoaa isännöidyssä ympäristössään yhteensä 100 Gt:n suuruisen tallennustilan Spectrumille ja, 

jos Asiakas on ostanut sen, Spectrum Employee Kioskille, Spectrum Payroll Time Entry -palvelulle ja Spectrum Service Tech -palvelulle, joka sisältää 

tietokannan, asiakirjojen kuvantamisen, ladatut tiedot ja liitetiedostot. Jos Asiakkaan todellinen datan käyttö ylittää tämän määrän jonakin 

kuukautena, Trimble pidättää oikeuden laskuttaa Asiakasta kyseisestä ylimääräisestä tietojen varastoinnista Trimblen kulloinkin voimassa olevan 

hinnaston mukaisesti.

(d) ProContractorin tietojen varastointi. Trimble tarjoaa ProContractorille ja tarvittaessa ProContractor Earthworkille yhteensä 200 Gt:n 

suuruisen tietovaraston isännöidyssä ympäristössään, joka sisältää muun muassa ProContractorin tietokannan/tietokannat, ladatut tiedot, 

liitetiedostot ja kolmannen osapuolen sovellukset, jotka isännöidään Asiakkaan puolesta ja jotka Trimble on hyväksynyt. Jos Asiakkaan tosiasiallinen 

datan käyttö ylittää tämän määrän jonakin kuukautena, Trimble pidättää oikeuden laskuttaa Asiakasta kyseisestä ylimääräisestä tietojen 

varastoinnista Trimblen kulloinkin voimassa olevan hinnan mukaisesti.

4.4. Lisäehdot.

(a) Ohjelmistoturvan ehdot. Ohjelmistoturvan ehdot ovat saatavilla osoitteessa http://support.viewpoint.com tai jollakin muulla Trimblen 

Asiakkaalle toimittamalla sivustolla.

(b) Dokumentaatio. Dokumentaatio on saatavilla osoitteissa http://help.viewpoint.com ja http://support.viewpoint.com tai jollakin muulla 

Trimblen Asiakkaalle toimittamalla sivustolla.

4.5. Kolmannen osapuolen ehdot koskien Viewpoint -ohjelmistoa

(a) Microsoft ehdot koskien Isännöityä Ohjelmistoja. Asiakkaan ostaessa Vista tai ProContractor -ohjelmiston SaaS-ohjelmistona tai Trimblen 

isännöimänä lisensioituna ohjelmistona, Trimble isännöi tiettyjä Microsoft-ohjelmistoja Asiakkaan puolesta liittyen tuotteen käyttöön tai siihen 

pääsyyn. Microsoft tuotteiden saatavuuteen tai käyttöön sovelletaan Microsoftin Loppukäyttäjän Lisenssisopimusta, joka on saatavilla osoitteessa 

https://dl.trimble.com/www/microsoft-end-user-license-terms.pdf tai millä tahansa Trimblen ylläpitämällä, sen tilalle tulevalla, muulla 

url-osoitteessa.

(b) Microsoft Office for the web -ohjelman ehdot. Ohjelmisto voi sallia Asiakkaan Käyttäjien avata, tarkastella, muokata ja tallentaa Microsoft Office for 

the web -tiedostoja Ohjelmistossa integraation avulla. Tätä osiota sovelletaan, jos Asiakas päättää aktivoida ja käyttää tätä toimintoa. Microsoft 

Office for the web on Microsoftin palvelu, ja Microsoft Office for the webin käyttöön sovelletaan Microsoftin käyttöehtoja ja tietosuojakäytäntöä. 

Asiakkaan on tehtävä sopimus Microsoftin kanssa voidakseen muokata ja tallentaa tiedostoja Ohjelmiston integraation kautta. Microsoft Office for 

the webin tarkoituksena ei ole tukea tai ylläpitää rajoituksia asiakastiedostojen saatavuudelle tai tallentamiselle vain tietyissä maantieteellisissä 

paikoissa sijaitseviin palvelimiin tai itsenäisiin pilvitoimintoihin, kun Microsoft Office for the web –sovellusta/sovelluksia käytetään muiden kuin 

Microsoftin tallennustiloihin tallennettujen asiakirjojen tarkasteluun ja muokkaamiseen. Microsoft Office for the web (i) ei tue Microsoftin 

Government Community Cloud (GCC) -ympäristöä, eikä sitä (ii) ole tarkoitettu käytettäväksi asiakkaille, joiden on noudatettava FedRAMP-, 

vientivalvonta-, IRS 1075- tai CJIS-velvoitteita (joihin voi sisältyä esimerkiksi useita urakoitsijoita, jotka pitävät hallussaan tai käsittelevät tietoja 

Yhdysvaltain hallituksen puolesta); ja (iii) ei ole tarkoitettu käytettäväksi muiden asiakkaiden toimesta, joilla on tietojen säilytyspaikkaa koskevia 

vaatimuksia.

(c) Hilti ON!Track ProPlus ilmaiskokeilujen ehdot. Tätä osiota sovelletaan Hilti ON!Track ProPlus ("ON!Track") -ohjelman ilmaisiin kokeiluihin. 

ON!Trackin kokeilu sisältää Trimblen mahdollistaman yhteyden Viewpoint ERP:n ja ON!Trackin, Hilti, Inc:n ("Hilti") tuotteen, välillä kuuden 

kuukauden ajan ("Kokeilujakso"). ON!Trackin käyttöönoton, hostauksen, tuen ja ylläpidon tarjoaa kokeilujakson ajan Hilti. Asiakkaan oikeus käyttää 

https://dl.trimble.com/www/microsoft-end-user-license-terms.pdf


ON!Trackia kokeilujakson aikana myönnetään suoraan Hiltiltä Asiakkaalle Hiltin erikseen toimittaman ohjelmisto- ja palvelutilaussopimuksen 

("Hilti-sopimus") mukaisesti. Asiakkaan on hyväksyttävä Hilti-sopimus voidakseen käyttää ON!Trackia. Trimble ei ole ON!Trackin jälleenmyyjä tai 

lisenssinantaja. Liittimen toimiva käyttöönotto saattaa edellyttää, että Asiakas tekee Trimblen palveluita koskevan työtilauksen (SOW), joka 

edellyttää lisämaksujen maksamista.



Sen estämättä, mitä Tilauksessa tai Sopimuksessa määrätään, Trimblellä ei ole velvollisuutta tarjota yhteyttä tai tukea yhteydelle koeajan jälkeen, ellei 

Asiakas pidennä ON!Track-tilaustaan tekemällä erillisen tilauksen ja sopimuksen suoraan Hiltin kanssa

****

5. App Xchange
5.1 Yleistä

(a)Muutokset. Trimble voi muuttaa App Xchangea ajoittain oman harkintansa mukaan, eikä Trimble ole vastuussa tällaisten muutosten yhteensopivuudesta 
minkään API-sovelluksen, urakoitsijan integroinnin tai kehittäjäintegraation kanssa (kukin alla määriteltynä, yhteisesti "Integroinnit").

(b)Ei etuoikeutta. Asiakas ymmärtää ja hyväksyy, että Trimble voi kehittää ja julkaista Tarjoamaa, jotka integroituvat kolmansien osapuolien 
sovelluksiin, alustoihin tai palveluihin, jotka ovat samanlaisia   tai kilpailevat Integraatio- tai Yhdistetyn sovelluksen kanssa. Mikään tässä 
sopimuksessa ei estä Trimbleä tai toista Trimblen asiakasta luomasta toimintoja, jotka ovat olennaisesti samanlaisia   kuin Integraatio.

(c) Tukiehdot: Trimble tarjoaa Support for App Xchange -palvelua, kuten kuvattu soveltuvasti Tukiehdoissa, jotka ovat saatavilla osoitteessa 
https://dataxchange.trimble.com/upload/support-terms-jan-2024.pdf tai sen tilalle tulevassa muussa url-osoitteessa. 

(d)Valtuutetut kolmannen osapuolen käyttäjät: Asiakas voi valtuuttaa kolmannen osapuolen valtuutettuja käyttäjiä App Xchangeen kohdassa 6.6 
(Kolmannen osapuolen pääsy) Ohjelmiston ja tilauksien Lisäehtojen mukaisesti.

5.2 Vista API
(a) Yleistä. Tätä kohtaa 5.2 sovelletaan tarjontaan nimeltä Vista API. Vista API on pilvipohjainen alusta, jonka avulla asiakas voi käyttää asiakastietoja 

ja kehittää sekä ottaa käyttöön yhteyksiä ja tietotyönkulkuja, jotka kommunikoivat ja toimivat yhdessä Vistan kanssa (kukin "API-sovellus"). 
Lukuun ottamatta Trimblen velvollisuutta tarjota tukea Vista API sovellettavien tukiehtojen mukaisesti, asiakas on yksin vastuussa 
API-sovellustensa kehittämisestä, käytöstä ja ylläpidosta sekä niiden asiakastietojen luotettavuudesta, tarkkuudesta ja eheydestä, joita käytetään 
ja vaihdetaan Vista API avulla.

(b) Käyttörajoitukset. Asiakkaan Vista API käyttö on rajoitettu Tilauksessa, Lisäehdoissa tai Dokumentaatiossa määritettyjen Käyttörajoitusten 
mukaisesti.

(c) API-sovellukset. Asiakas voi käyttää Vista API kehittääkseen API-sovelluksia omaan sisäiseen liiketoimintakäyttöönsä ja vain Asiakkaan 
Valtuutettujen Käyttäjien käyttöön. Asiakas ei saa kehittää API-sovelluksia kolmannen osapuolen hyödyksi tai jakaa API-sovelluksia kolmannelle 
osapuolelle.

5.3 APP Xchange Urakoitsijoille
(a) Yleistä. Tätä kohtaa 5.3 sovelletaan tarjontaan nimeltä App Xchange urakoitsijoille. App Xchange urakoitsijoille on pilvipohjainen alusta, jonka 

avulla Asiakas voi kehittää ja ottaa käyttöön yhteyksiä ja tietotyönkulkuja (kukin "Urakoitsijan Integraatio") tiettyjen Tarjontojen ja kolmannen 
osapuolen sovelluksen, alustan tai palvelun välillä. Lukuun ottamatta Trimblen velvollisuutta tarjota Tukea App Xchange urakoitsijoille 
sovellettavien Tukiehtojen mukaisesti, Asiakas on yksin vastuussa Urakoitsijan Integraation kehittämisestä ja ylläpidosta sekä niiden 
Asiakastietojen luotettavuudesta, tarkkuudesta ja eheydestä, joita käytetään ja vaihdetaan Urakoitsijan Integraation kautta.

(b) Käyttörajoitukset. Asiakkaan App Xchange Urakoitsijoille käyttö on rajoitettu Tilauksessa, Lisäehdoissa tai Dokumentaatiossa määritettyjen 
Käyttörajoitusten mukaisesti.

(c) Lisenssi. Asiakas myöntää Trimblelle maailmanlaajuisen, ei-yksinomaisen, ei-siirrettävän peruutettavissa olevan lisenssin käyttää Urakoitsijan 
Integraatiota Urakoitsijan Integraation käyttöönottamiseksi ja ylläpitämiseksi Asiakkaalle. Lukuun ottamatta Trimblen rajoitettuja oikeuksia, jotka 
on esitetty Sopimuksessa, Asiakas omistaa kaikki oikeudet, omistusoikeudet ja intressit, mukaan lukien kaikki Immateriaalioikeudet, Urakoitsijan 
Integraatioon.

(d) Urakoitsijan Integraatiot. Asiakas voi käyttää App Xchange Urakoitsijoille -ohjelmistoa kehittääkseen Urakoitsijan Integraatioita omaan sisäiseen 
liiketoimintakäyttöönsä ja vain Asiakkaan valtuutettujen käyttäjien käyttöön. Asiakas ei saa kehittää Urakoitsijan Integraatioita kolmannen 
osapuolen hyödyksi tai jakaa Urakoitsijan Integraatioita kolmannelle osapuolelle.

5.4 APP Xchange Tuotteille
(a) Yleistä. Tätä kohtaa 5.4 sovelletaan tarjontaan nimeltä App Xchange tuotteille. App Xchange tuotteille on pilvipohjainen alusta, jonka avulla 

Asiakas voi kehittää ja ottaa käyttöön yhteyksiä ja tietotyönkulkuja (kukin "Kehittäjän Integraatio") sovellusten, alustojen tai palvelujen 
("Sovellus") välillä, joihin voi sisältyä Trimblen Tarjonta, Asiakkaan Sovellukset tai kolmannen osapuolen Sovellukset (kukin "Liitetty Sovellus").

(b) Vastuunrajoitus. Kolmannen osapuolen Sovellusten käyttö edellyttää Asiakkaan sopimusta asianomaisen palveluntarjoajan kanssa, ei tätä 
Sopimusta. Trimble ei hallitse eikä ole vastuussa kolmannen osapuolen Sovelluksista, mukaan lukien niiden turvallisuus, toiminnallisuus, käyttö, 
saatavuus tai yhteentoimivuus, tai siitä, miten kolmannen osapuolen Sovellukset tai niiden tarjoajat käyttävät Asiakastietoja. Asiakas vakuuttaa 
ja takaa Trimblelle, että Asiakkaalla on kaikki oikeudet, jotka tarvitaan myöntämään Trimblelle oikeuden isännöidä Kehittäjän Integraatiota 
Liitettyjen Sovellusten välillä Asiakkaan puolesta. Asiakas on yksin vastuussa Kehittäjän Integraatioista sekä sen loppukäyttäjiensä kanssa 
tekemistään sopimuksista ja suhteista koskien pääsyä ja käyttöä Kehittäjän Integraatioihin, mukaan lukien mutta ei rajoittuen Kehittäjän 
Integraatioiden kehittämiseen, ylläpitoon, tarjoamiseen, markkinointiin, myyntiin, käyttöönottoon ja tukemiseen, sekä niiden tietojen 
luotettavuuteen, tarkkuuteen ja eheydestä, joita käytetään ja vaihdetaan Kehittäjän Integraation kautta. Trimble tarjoaa Tukea Asiakkaalle App 
Xchange tuotteille sovellettavien Tukiehtojen mukaisesti, mutta Trimblellä ei ole velvollisuutta tarjota tukea Kehittäjän Integraatioille tai 
Liitetyille Sovelluksille.

(c) Käyttörajoitukset. Asiakkaan App Xchange tuotteille käyttö on rajoitettu Tilauksessa, Lisäehdoissa tai Dokumentaatiossa määritettyjen 
Käyttörajoitusten mukaisesti.

https://dataxchange.trimble.com/upload/support-terms-jan-2024.pdf


(d) Lisenssi. Asiakas myöntää Trimblelle maailmanlaajuisen, ei-yksinomaisen, ei-siirrettävän peruutettavissa olevan lisenssin käyttää Kehittäjän 
Integraatiota ja Liitettyä Sovellusta, mukaan lukien mikä tahansa Liitetyn Sovelluksen API tai kehittäjätyökalut, Kehittäjän Integraation 
käyttöönottamiseksi ja ylläpitämiseksi. Lukuun ottamatta Trimblen rajoitettuja oikeuksia, jotka on esitetty Sopimuksessa, Asiakas omistaa kaikki 
oikeudet, omistusoikeudet ja intressit, mukaan lukien kaikki Immateriaalioikeudet, Kehittäjän Integraatioon ja Liitettyyn Sovellukseen

(e) Tietojen käyttö. Asiakas on yksin vastuussa siitä, että sillä on kaikki oikeudet, suostumukset ja luvat, jotka ovat tarpeen, jotta Trimble voi käyttää 
ja vaihtaa tietoja sovellettavien Liitettyjen Sovellusten välillä Kehittäjän Integraation kautta rikkomatta tai loukkaamatta mitään lakeja, 
kolmansien osapuolten oikeuksia (mukaan lukien Immateriaalioikeudet, julkisuusoikeudet tai yksityisyyden suoja) tai mitään erillisiä sopimuksia 
tai tietosuojailmoituksia, jotka koskevat tällaisia tietoja. Asiakas varmistaa, että kaikki tiedot kerätään, käsitellään, siirretään, ylläpidetään ja 
käytetään seuraavien mukaisesti: (i) Asiakkaan sopimus loppukäyttäjiensä kanssa ja laillisesti riittävä tietosuojailmoitus; (ii) asianmukaiset 
ilmoitukset ja suostumukset sen loppukäyttäjiltä; (iii) kaikki sovellettavat Lait; ja (iv) teollisuuden standardien mukaiset tekniset, hallinnolliset ja 
fyysiset turvatoimet, jotka suojaavat loppukäyttäjätietojen turvallisuutta ja yksityisyyttä.

(f) Markkinapaikka. Trimble voi listata Kehittäjän Integraation ja Liitetyn Sovelluksen sen verkkohakemistoon tai markkinapaikkaan 
("Markkinapaikka"). Trimble voi hyväksyä tai hylätä minkä tahansa Kehittäjän Integraation ja Liitetyn Sovelluksen lisäämisen Markkinapaikkaansa 
oman harkintansa mukaan. Jos Trimble hyväksyy, Asiakas myöntää Trimblelle ja sen Tytäryhtiöille ei-yksinomaisen, maailmanlaajuisen oikeuden 
ja lisenssin käyttää, jakaa ja julkisesti esittää ja näyttää Asiakkaan tavaramerkkejä, nimeä, logoja ja muita brändielementtejä ja 
markkinointimateriaaleja, kuten Asiakas on toimittanut Trimblelle, markkinoidakseen ja edistääkseen Asiakkaan Kehittäjän Integraatiota ja 
Liitettyä Sovellusta Markkinapaikassa. Trimble noudattaa kaikkia Asiakkaan tavaramerkki- tai brändiohjeita, jotka Asiakas antaa Trimblelle 
ajoittain. Trimble pidättää yksinomaisen harkinnan ja hallinnan Markkinapaikan sijoittelusta, ulkoasusta ja tuntumasta.

(g) Vahingonkorvaus. Asiakas puolustaa, korvaa ja pitää Trimblen vapautettuna kaikista kolmannen osapuolen vaatimuksista, kustannuksista, 
vahingoista, menetyksistä, vastuista ja kuluista (mukaan lukien kohtuulliset asianajopalkkiot ja kustannukset), jotka johtuvat tai liittyvät (i) 
Kehittäjän Integraatioon tai Liitettyyn Sovellukseen tai (ii) Asiakkaan sopimukseen, suhteeseen tai vuorovaikutukseen minkä tahansa 
loppukäyttäjän (mukaan lukien Asiakkaan asiakkaat) kanssa liittyen Kehittäjän Integraatioon tai Liitettyyn Sovellukseen. Asiakkaalla on 
yksinomainen oikeus hallita ja sopia kaikki tämän kohdan mukaiset vaatimukset, paitsi että Asiakas ei saa sopia vaatimusta ilman Trimblen 
etukäteistä kirjallista suostumusta (jota ei saa kohtuuttomasti evätä), jos sopimus edellyttää Trimblen myöntämään minkäänlaista vastuuta, 
maksamaan mitään summia tai tekemään mitään toimenpiteitä tai pidättäytymään tekemästä mitään toimenpiteitä (muuta kuin loukkaavien 
materiaalien käytön lopettamista). Trimble voi osallistua minkä tahansa vaatimuksen puolustamiseen omalla kustannuksellaan.

5.5 ERP -demoympäristöt
(a) Yleistä. Tätä kohtaa 5.5 sovelletaan, jos tilauksessa App Xchange for Products -tuotteelle todetaan, että siihen sisältyy ERP Demo(t). "ERP Demot" 

tarkoittavat jaettua integraation kehitysympäristöä nimeltä Vista ja Spectrum, mukaan lukien kaikki taustatekniikat, muutokset, parannukset, 
kehitykset ja päivitykset.

(b) ERP Demot. Asiakkaan noudattaessa Sopimuksen ehtoja ja edellytyksiä, Asiakas voi käyttää ERP Demoja yksinomaan Kehittäjän Integraatioiden 
rakentamiseen, ylläpitoon, toimittamiseen ja tukemiseen liittyen Asiakkaan pääsyyn ja käyttöön App Xchange for Products -tuotteen kanssa. ERP 
Demot katsotaan Ohjelmistoksi Sopimuksen mukaisesti ja Sopimuksen ehdot ja edellytykset, jotka koskevat Ohjelmistoa, koskevat ERP Demoja.

(c) Käyttörajoitukset. Trimble isännöi ERP Demoja ja tekee ne saataville Asiakkaalle testitietokannalla. Asiakas ei saa lisätä muita tietokantoja ERP 
Demoihin eikä luoda mitään mukautuksia ERP Demoihin. Trimble tekee ERP Demot saataville Asiakkaan työntekijöille, jotka Asiakas nimeää 
käyttämään ERP Demoja sen puolesta. Trimble pidättää oikeuden rajoittaa Asiakkaalle myönnettyjen valtuutettujen käyttäjien määrää oman 
harkintansa mukaan.

(d) Vastuu ja vastuuvapauslauseke. Huolimatta mistään muusta Sopimuksessa (i) Trimble tarjoaa ERP Demot "sellaisena kuin ne ovat" ilman takuuta, 
korvausvelvollisuutta, palvelutasoja tai tukea; (ii) Trimblen koko vastuu Asiakkaalle ERP Demoista ei ylitä 100 dollaria; ja (iii) Trimble voi 
väliaikaisesti tai pysyvästi keskeyttää Asiakkaan pääsyn ERP Demoihin mistä tahansa syystä tai ilman syytä, voimaan tullen kirjallisella 
ilmoituksella Asiakkaalle.

6. SketchUp Ohjelmisto. 
SketchUp Labs. SketchUp Labs on varhainen sitouttamisohjelma, joka tarjoaa asiakkaille pääsyn ennen julkaisua oleviin ohjelmistosovellusten ja 
palveluiden versioihin. Ohjelma on Trimblen soveltuvien Ehtojen alainen, mukaan lukien, mutta niihin rajoittumatta, Kohdan 2.4 (Ilmaiset versiot; 
Kokeilut ja Beta-versio) ehdot.

7. Tietyt Kolmansien Osapuolten Ehdot 
Seuraavat koskee Asiakasta, jos niihin on viitattu Tilauksessa, Lisäehdoissa, Dokumentaatiossa, tai jos sovellettavat KOLMANSIEN OSAPUOLTEN 
MATERIAALIT muuten tehdään saataville Tarjouksen ohessa.

● Richardson/Cost Data On Line - License Agreement
● RSMeans - License Agreement
● V-Ray - License and Services Agreement

https://go.trimble.com/CODL-Richardson-End-User-License-Agreement-and-Setup-Form
https://go.trimble.com/RSMEANS-End-User-Terms-and-Conditions
https://static.chaos.com/documents/assets/000/000/393/original/EULA.pdf?1682928766

